

Kurs Operatora Koparko- ładowarki I Operatora Koparki Jednonaczyniowej (klasa Ii)

<http://www.kursy.bialystok.pl>

Koparko- Ładowarki i Koparki Jednonaczyniowej

Podlaskie Centrum Kształcenia organizuje kurs Operatora Koparko- Ładowarki i Operatora Koparki Jednonaczyniowej. Celem kursu jest przygotowanie uczestników do uzyskania kwalifikacji w zawodzie operatora maszyn oraz urządzeń roboczych, budowlanych i drogowych w zakresie III klasy uprawnień. Szkolenie nadzorowane jest przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego w Warszawie. Podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001 w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych (Dz. U. z 2001r nr 118, poz. 1263) Warunki przyjęcia na kurs: 1) Przynajmniej podstawowe wykształcenie 2) Ukończony 18 rok życia 3) Brak przeciwwskazań zdrowotnych do uczestnictwa w kursie Program kursu: ? użytkowanie eksploatacyjne ? dokumentacja techniczna ? BHP przy obsłudze koparek- ładowarek, spycharek ? podstawy elektrotechniki ? silniki spalinowe ? elementy hydrauliki ? budowa koparek- ładowarek, spycharek ? technologia robót ? zajęcia praktyczne Kurs kończy się egzaminem państwowym przed komisją IMBiGS. Stuchacze po zdaniu egzaminu uzyskują uprawnienia państwowe wpisane w książeczce operatora, które są ważne bezterminowo. Wymagane dokumenty: 1) Wypełniona karta słuchacza (do pobrania na naszej stronie) 2) Kserokopia świadectwa ukończenia szkoły (co najmniej podstawowej) 3) Potwierdzenie na wniośku przez lekarza o braku przeciwwskazań w wykonywaniu zawodu operatora danej specjalności Warunkiem uzyskania uprawnień jest: 1) Ukończenie kursu 2) Złożenie z wynikiem pozytywnym egzaminu przed Państwową Komisją Egzaminacyjną powołaną przez Dyrektora Instytutu Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego. Kurs obejmuje: 176 godz. (116h teoria i 60h praktyka) Koszt szkolenia ? 1600 zł/os Podlaskie Centrum Kształcenia Białystok ul. Jurowiecka 33 tel:856761862 www.kursy.bialystok.pl centrum.bialystok@wp.pl

Date utworzenia: 13-12-2011